

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SDK podhledy SŠ Kolofík**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**64 502,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 502,74	21,00%	13 545,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78 048,32**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SDK podhledy SŠ Kolofík**

Místo:

Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**64 502,74**

PSV - Práce a dodávky PSV

62 002,74

763 - Konstrukce suché výstavby

44 989,41

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 013,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**SDK podhledy SŠ Kolofík**

Místo:

Datum: 9. 2. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>64 502,74</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 002,74
D	763		Konstrukce suché výstavby				44 989,41
1	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci, vč dodávky materiálu	m2	81,000	550,00	44 550,00
2	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,453	970,00	439,41
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 013,33
3	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	207,000	5,04	1 043,28
4	M	28323151	protiskluzná folie	m2	217,350	25,00	5 433,75
	VV		207*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		217,350		
5	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	207,000	14,00	2 898,00
6	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	207,000	36,90	7 638,30
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00
7	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00